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TORNEO ALLIEVI C5 PRIMAVERA
VARIAZIONI AL PROGRAMMA GARE
GIRONE “A”

II^ GIORNATA RITORNO

La gara REAL S.COSTANZO CALCIO sq.B – AMICI DEL CENTROSOCIO SP. sarà disputata MERCOLEDI’ 15/05/2019 alle ore 17:30, stesso campo.
RISULTATI

RISULTATI UFFICIALI GARE DEL 08/05/2019
Si trascrivono qui di seguito i risultati ufficiali delle gare disputate

		GIRONE A - 1 Giornata - R

	TAVERNELLE
	- REAL S.COSTANZO CALCIsq.B
	1 - 6
	 







CLASSIFICA


GIRONE A
	Squadra
	PT
	G
	V
	N
	P
	GF
	GS
	DR
	PE

	sq.B REAL S.COSTANZO CALCIsq.B
	10
	4
	3
	1
	0
	19
	5
	14
	0

	A.S.D. AMICI DEL CENTROSOCIO SP.
	9
	4
	3
	0
	1
	13
	10
	3
	0

	SSDARL ITALSERVICE C5
	4
	4
	1
	1
	2
	12
	10
	2
	0

	U.S. TAVERNELLE
	0
	4
	0
	0
	4
	6
	25
	-19
	0




GIRONE B
	Squadra
	PT
	G
	V
	N
	P
	GF
	GS
	DR
	PE

	A.S.D. CALCIO A 5 CORINALDO
	6
	2
	2
	0
	0
	29
	3
	26
	0

	sq.B AUDAX 1970 S.ANGELO sq.B
	3
	2
	1
	0
	1
	9
	19
	-10
	0

	A.S. CALCETTO NUMANA
	0
	2
	0
	0
	2
	6
	22
	-16
	0




GIRONE C
	Squadra
	PT
	G
	V
	N
	P
	GF
	GS
	DR
	PE

	A.S.D. GROTTACCIA 2005
	7
	3
	2
	1
	0
	27
	8
	19
	0

	C.S.D. VIRTUS TEAM SOC.COOP.
	3
	2
	1
	0
	1
	16
	15
	1
	0

	A.S.D. CANTINE RIUNITE CSI
	1
	3
	0
	1
	2
	4
	24
	-20
	0




GIRONE D
	Squadra
	PT
	G
	V
	N
	P
	GF
	GS
	DR
	PE

	A.S.D. FUTSAL FBC
	7
	3
	2
	1
	0
	16
	12
	4
	0

	S.R.L. FUTSAL COBA SPORTIVA DIL
	1
	2
	0
	1
	1
	7
	9
	-2
	0

	SCSSD POLISPORTIVA GAGLIARDA
	0
	1
	0
	0
	1
	5
	7
	-2
	0





*     *     *

ORARIO UFFICI

Si ricorda che l’orario di apertura degli uffici del Comitato Regionale Marche è il seguente:

	GIORNO
	MATTINO
	POMERIGGIO

	Lunedì
	chiuso
	15.00 – 17,00

	Martedì
	10.00 – 12.00
	chiuso

	Mercoledì
	chiuso
	15.00 – 17.00

	Giovedì
	10.00 – 12.00
	chiuso

	Venerdì
	chiuso
	15.00 – 17.00



Durante i suddetti orari è garantito, salvo assenza degli addetti per ferie o altro, anche il servizio telefonico ai seguenti numeri:
Segreteria			071/28560404
Segreteria Calcio a 5		071/28560407
Ufficio Amministrazione	071/28560322 (Il pomeriggio solo nel giorno di lunedì)
Ufficio Tesseramento 	071/28560408 (Il pomeriggio solo nei giorni di mercoledì e venerdì)




Le ammende irrogate con il presente comunicato dovranno pervenire a questo Comitato entro e non oltre il 20/05/2019.


Pubblicato in Ancona ed affisso all’albo del C.R. M. il 09/05/2019.




	Il Responsabile Regionale Calcio a Cinque
(Marco Capretti)
	Il Presidente
(Paolo Cellini)
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